
 

UCHWAŁA NR XII/129/2019 

RADY GMINA DAMNICA 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek oznaczonych nr ewidencyjnym 239/1, 239/2, 251/1, 251/2, 

252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259  położonych w obrębie ewidencyjnym 0004 

Damnica, gmina Damnica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.1) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia                                       

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018 r.,              

poz. 1945 ze zm.2)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek oznaczonych nr ew. 239/1, 239/2, 251/1, 251/2, 252, 253, 254, 

255, 256, 257, 258, 259  położonych w obrębie ewidencyjnym 0004 Damnica, gmina 

Damnica. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem przystąpienia do opracowania planu 

miejscowego przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną cześć uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane: Dz.U. z 2019 r, poz.1309 i 1696 
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane: Dz.U. z 2019r, poz.60,poz.235, poz.730, poz.1009, poz.1524, 

poz.1696, poz.1716. 


